

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۲۹۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۸ دی ۱۳۸۴ ، ۱۸ ژانویه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

هزاران نفر از مردم سنندج به استقبال فستیوال آدم برفی رفتند



هما ارجمند

آدم برفیها به چنین مکانی دست یافته است و به این خاطر عزیز است و باید امسال برای برپایی هرچه

صفحه ۲

جشن آدم برفیها، جشن تولد یک جنبش مدرن برای کودک دوستی

هر سال در کردستان جشن تولد یک جنبش مدرن در دفاع از کودک بعنوان یک سنت جا افتاده با شکوه فراوان برگزار میشود و زمستان و سرمای سخت را گرما مبخشد و نهال یک فرهنگ عمیقاً انسانی و رادیکال در احترام به کودک و صیانت او را نور و حرارت میدهد. بله، جشن



امسال نیز هزاران نفر از مردم شهر سنندج به استقبال فستیوال جشن آدم برفیها رفتند. بر اساس گزارشی که به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران رسیده است، از بعد از ظهر روز جمعه ۲۳ دیماه هزاران نفر از مردم سنندج در خیابانهای شهر حضور یافتند تا حقوق کودک را گرامی بدارند. همزمان تعداد زیادی در پارک کودک و پارک امیریه و گردنه صلوات آباد گرد آمده و با نصب دهها پلاکارد و شعار نویسی، به دفاع از حقوق کودک پرداختند.

صفحه ۳

مردم فیض آباد به رژیم التیماتوم دادند

صفحه ۴

مجمع عمومی محله فیض آباد ۳ بیانیه صادر کرد

صفحه ۵

هزاران نسخه اطلاعیه از طرف کارگران شرکت واحد در سطح تهران توزیع شد

صفحه ۵

لیست حمایتی از کارگران شرکت واحد

صفحه ۶

در مقابل تهاجم نیروهای انتظامی، رانندگان شرکت واحد دست به راهپیمایی زدند

صفحه ۸

تشکیل مجمع عمومی کارگران شرکت واحد و تداوم رو دررویی آنها با رژیم

صفحه ۸

کار خودشان است باید باز خواستشان کنیم اطلاعیه ای از طرف کمیته کردستان حزب

فستیوال آدم برفی در سنندج یک حرکت انسانی، عظیم، پیشرو و رادیکال

صفحه ۲

گزارشی از مراسم جشن آدم برفیها در شهر سنندج

امید زمانی

صفحه ۳

وقتیکه رئیس جمهور طالبانی بهانه میگیرد

عبدل کلپریان

صفحه ۷

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جشن آدم برفیها، جشن تولد یک جنبش مدرن برای کودک دوستی

از صفحه ۱

امسال با شعار پایان دان به کار کودکان، پایان دادن به خشونت جسمی و آزارجنسی به کودکان، پایان دادن به تبعیض علیه کودکان دختر، پایان دادن به بی سرپناهی کودکان، پایان دادن به گرسنگی کودکان در جشن آدم برفیها شرکت کنیم. تا کودکان مان به ما افتخار کنند و شاد گردند.

دفاع از کودک و حقوق او افتخار ماست. این را باید بر تمام پرچمها نوشت.

جشنهایی شرکت کنند تا جنبش کودک دوستی ریشه دواند و حقوق کودکان تامین گردد.

محرومیت کودکان و آزار کودکان پایان دهند. به این معنی این جشن همه باید در برپایی چنین

این جشن را باید به اجتماع قدرتمندی در بیان تمام خواستههای ما برای کودکان، از داشتن تحصیل و بهداشت رایگان گرفته تا مسکن و تغذیه مناسب و مکفی، تا برخورداری از امکانات لازم و مدرن تفریحی و ورزشی بدل کرد.

این جشن باید روز اعلام کیفر خواست ما بر علیه نظامی که کودکان را به بردگی میگیرد، شرایط تجاوز به جسم و روح آنان را فراهم میکند و یا خشونت به آنان را مجاز میسازد، تبدیل کرد.

جشن آدم برفیها جشن هم کسانی است که میخواهند به رنج کودکان، به فقر کودکان به

باشکوه تر آن شتافت. جایی که کل جامعه برای پایان دادن به ظلمت، تاریکی و سرما ناشی از حاکمیت یک رژیم ضد انسانی، ضد کودک و ضد رفاه و آسایش و شادی پیا میخیزد و داشتن یک زندگی انسانی و مدرن را حق خود میدانند. کودک و احترام به حقوق او، کودک و شکوفایی و شادابی او، کودک و سلامتی و رفاه او باید امر همه و در صدر خواستهها باشد. برپایی جشن آدم برفیها نماد کامل این تمایل و این آتش جامعه برای تغییر اساسی در زندگی کودکان در ایران است. به پیشواز این جشن باید رفت و آن را با عظمت و شکوه برگزار کرد.



هما از جمند
دبیر کودکان مقدمند
۱۴ ژانویه ۲۰۰۵

فستیوال آدم برفی در سنج یک حرکت انسانی، عظیم، پیشرو و رادیکال

برای تغییر دنیایی که کودکان در آن بر هر منفعت اقتصادی و سیاسی و ایدئولوژیکی مقدمند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به همه دست اندرکاران این فستیوال و تمامی انسانهای آزادیخواه و برابری طلبی که در این روز در دفاع از حقوق کودک، در دفاع

یک پیشرفت بزرگ و یک دستاورد مهم جنبش اعتراضی مردم علیه سنن عقب مانده و مذهبی و علیه کلیت جمهوری اسلامی و همه قوانین ضدانسانی و ضدکودک آن است. زن و مرد، دختر و پسر وسیعاً در این فستیوال شرکت میکنند و بی توجه به نیروهای سرکوب گوشه ای از دنیای شادی که آرزو میکنند را به

سنجد شروع شد و با استقبال وسیع مردم مواجه گردید اما به سرعت دامنه آن از سنج فراتر رفت و امروز در اکثر شهرهای کردستان با ریزش اولین برف بطور وسیعی به استقبال آن میروند و هرروز دامنه آن وسیعتر میشود.

آنچه به جشن و یا فستیوال آدم

دوستانشان سپری کردند.

"فستیوال آدم برفی" حرکتی اعتراضی و اجتماعی در دفاع از حقوق کودک است. حرکتی است عمیقاً انسانی و مدرن علیه بیحقوقی و تبعیضات بیشمار علیه کودکان، علیه قوانین ضدکودک و سنتها و ارزشهای عقب افتاده و

روز جمعه ۲۳ دیماه به فراخوان کانون دفاع از حقوق کودکان در پارک امیریه شهر سنج جشن آدم برفی ها، فستیوال دفاع از حقوق کودک با شرکت هزاران نفر برگزار شد. دهها پلاکارد از جمله: "حقوق کودک جهانشمول است"، "کودکان مقدمند"، "خشونت علیه کودکان ممنوع"، "کار حرفه ای برای کودکان



از حقوق انسانی و جهانشمول کودکان حضور داشتند، درود می فرستد.

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۴ دیماه ۸۴، ۱۴ ژانویه
۲۰۰۶

نمایش میگذارند. دامنه وسیعی که جنبش دفاع از حقوق کودک در بسیاری از شهرها بخود گرفته است نشانگر عزم مردمی است که شادی و خوشبختی و یک زندگی انسانی را حق خود میدانند و عزم جزم کرده اند

برفی ها معروف شده است، یک جنبش عظیم اجتماعی است که هر ساله با طرح مطالباتش، هزاران نفر را حول شعارها و مطالبات رادیکال و بسیار پیشرو و انسانی در دفاع از حقوق کودک به میدان میآورد. این

غیرانسانی. حرکت مردم پیشرو و آزادیخواه و برابری طلب است به نابرابریهای موجود در جامعه و اعتراض است به سیاستهای ارتجاعی و ضد انسانی جمهوری اسلامی. این سنت چهار سال قبل در

ممنوع" در گوشه های مختلف پارک نصب شده بود و کودکان همراه با خانواده هایشان در این جشن شرکت کردند و روزی شاد را با بیان آرزوهایشان، با نقشی، با ساختن مجسمه و یا برف بازی با

گزارشی از مراسم جشن آدم بر فیها در شهر سنندج

در قسمتی از پارک نیز میز نقاشی ترتیب داده شده بود. کودکان به ترتیب آنجا میرفتند و نقاشی های خود را با شور و شوق می کشیدند و دوباره سراغ آدم بر فیهایشان میرفتند.

این مراسم هم مانند هر مراسمی تبدیل به خواست بشریت متمن امروری گردیده بود. در این فضا کسی سرما را حس نمیکرد. به هر ناظری این نوید را میداد که جنبش اعتراضی مردم زنده و بالنده است و منتظر فرصتی برای اعلام موجودیت. گرچه هوا به سمت تاریکی میرفت اما هیچ کس دوست نداشت پارک را جا بگذارد. خانواده ها و کودکان پس از اتمام ساخت آدم بر فیها به نظاره آن نشستند و در کنار آن عکس می گرفتند.

بعد از چند ساعت شادی و جشن به علت تاریکی هوا مردم کم کم پارک را ترک میکردند

اما با امید به آنکه سال بعد در آزادی کامل و در جامعه ای انسانی این مراسم را برگزار کنند با تاریخ شدن کامل هوا پارک خالی شد اما آدمکهای برفی و مطالبات و خواسته های مردم همچنان خندان به شهر می نگریستند.

امید - زمانی
سنندج
۲۴ دیماه ۸۴

ویارچه نوشته هایی با مضامین مختلف در دفاع از حقوق کودکان نصب شده بود. فضای پارک کم کم پر از جنب و جوش گردید. در گوشه ای از پارک تعدادی از جوانان مشغول سرسره بازی و گلوله بازی بودند که گاه گاهی از سر شیطنت گلوله هایی را به سمت دختران پرت میکردند و.....

در سطح پارک چندین پلاکارد مقوایی با عنوان کودکان مقدمند و با نام محلات مختلف پخش شده



بود. گرچه اعلام این مراسم در اتفاق افتاد و تبلیغات مناسبی هم نداشت اما باز استقبال زیاد بود. هر گوشه ای از پارک را می گزاشتم همه مشغول بودند. به این فکر میکردم که ایکاش می شد هر هفته برای مردم خسته از کار و مشقت چنین فضائی را ایجاد کرد. از هر طرف بر روی هر آدمک برفی پلاکارتهای کوچکی نصب میشد یکی خواهان دنیای برابر و مرفه برای همه بود - یکی خواهان لغو کار حرفه ای برای افراد زیر ۱۸ سال شده بود - یکی خواهان پایان جنگ و خونریزی در تمام -

پارک حضور نیروهای امنیتی و انتظامی جلب نظر میکرد. انگار فهمیده اند که هر تجمعی از هر نوع میتواند به یک اعتراض بر علیه رژیم تبدیل شود اما جالبتر آن بود که جوانان دختر و پسر بی توجه به آنها مشغول به شادی بودند. قوانین دست و پاگیر ارتجاعی دیگر آنجا اعتباری نداشت و این خود نشان از آن داشت که اگر تنها چند ساعت قوانین ضد انسانی و ارتجاعی رژیم قدرت اجرایشان بر سر مردم کم

شود، مردم در همان چند ساعت این قوانین را به حاشیه می رانند. هر کسی پس از ورود به پارک زود در گوشه ای شروع به جمع کردن برف میکرد خانواده ها دسته جمعی مشغول بودند. بر سر جمع کردن برف رقابتی در گرفته بود. هر کسی چیزی می ساخت، فرصت مناسبی بود تا هر کس هر چه را که در ذهن دارد عینیت ببخشد یکی لاک پشت می ساخت - یکی خانه اسکیمویی - یکی ازدهای دو سر و..... در چند گوشه از پارک پلاکارتها

خبرها حاکی از آن بود که در جاهای مختلف از جمله پارک کودک و حتی در اطراف روستای صلوات آباد که در حاشیه شهر سنندج قرار دارد مردمان زیادی به صورت خودجوش اقدام به برگزاری چنین مراسمی کرده بودند. براساس این حکایت از نهادینه شدن این مراسم در میان عموم مردم داشت.

روز جمعه در حالی که هوای شهر سنندج کاملاً سرد و ابری بود ساعت دو بعد از ظهر من نیز مانند

افراد زیاد دیگری مشتاقانه به سمت آبیتر حرکت کردم. در همان ابتدای میدان کوهنورد، همراه تعداد زیادی از جوانان و خانواده هایی شدم که کودکان خود را به آنجا آورده بودند و به سمت پارک امیریه در حرکت بودند. کودکان که لباسهای زمستانی بر تن داشتند شادان و خندان جلوتر از پدران و مادرانشان در حرکت بودند. جوانان دختر و پسر دسته دسته در حالی که تیوبهای پر از باد در دست داشتند و فرصت خوبی را برای تفریح به دست آورده بودند نیز در حال حرکت به سمت پارک بودند. در همان ابتدای ورود به

روز جمعه گرما و شور یک سنت مترقی و انسانی سرمای شهر سنندج را بی اثر کرد. امسال هم مردم شهر سنندج در جشن و فستیوالی که کانون دفاع از حقوق کودکان، چند سال پیش مبتکر آن بود شرکت کرده و این مراسم را فرصتی مناسب دانستند تا با جمع شدن در پارکها و مکانهای تفریحی شهر سنندج و بخصوص دامنه کوه آبیتر ساخت آدمکهای برفی و شادی کودکان و جوانان دختر و پسر، فضای سکوت و بی تحرکی را که جمهوری اسلامی سعی در حاکمیت آن بر مردم دارد در هم شکنند و باز سرزندگی و پویایی خود را نشان دهند.

امسال در شهر سنندج شرایط جوی به نحوی بود که مردم تا روز پنجشنبه گذشته شاهد بارش برف در سطح شهر نبودند. اما بارش نسبتاً خوب برف در این روزاگرچه مشکلاتی را در ساعت اولیه در عبور و مرور مردم ایجاد کرد اما برای کودکان که مدارس نیز به همین علت تعطیل شده بودند روز شادی بود. کودکان در کوچه ها و محله های شهر به بازی مشغول بودند. در ساعتی آخر روز پنجشنبه اطلاعیه های کانون کودکان برای برگزاری جشن آدم بر فیها باعث خوشحالی مردمی گردید که این خبر را میشنیدند.

روز جمعه ساعت دو بعد از ظهر پارک امیریه آبیتر اگر چه این گزارش مربوط به مراسم در پارک امیریه است اما

مردم فیض آباد به رژیم التیماتوم دادند

اسکان و پرداخت خسارت فورا و بدون قید و شرط باید پاسخ بگیرد. دست کثیف رژیم اسلامی از زندگی مردم باید کوتاه شود.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ دیماه ۸۴ - ۱۴ زاویه
۲۰۰۶

توزیع شده است. کمیته کردستان حزب مردم شهر سنندج را فرا میخواند که حمایتهای خود را از مردم محروم و ستمدیده فیض آباد گسترش دهند. لازم است که در مناطق مختلف شهر برای روز ۲۸ دیماه آماده شد. در اینروز باید در کنار مردم محله فیض آباد علیه جمهوری اسلامی اعتراض کرد و خواستهای مردم فیض آباد یعنی

شد. در این نامه مردم به مسئولین دولتی اولتیماتوم داده اند که چنانچه تا روز ۲۸ دیماه به خواستهای آنها پاسخ روشنی داده نشود با حمایت مردم شهر سنندج دست به راهپیمایی خواهند زد. بنا به همین خیر، این مجمع عمومی نامه هائی خطاب به مردم و احزاب و سازمانها و دانشجویان شهر سنندج تهیه و منتشر کرده که در سطح شهر سنندج

خواستهای خود دست نیافته اند، به کارشناسان دادگستری اعتراض کردند. مردم محله اعلام کردند که هدف شما فقط ساکت کردن ماست. ما ساکت نخواهیم نشد و بدین طریق بی اعتمادی خود را به وعده های مسئولان رژیم اعلام کردند. روز پنجشنبه از طرف مجمع عمومی مردم محله فیض آباد نامه ای خطاب به مسئولین دولتی ارسال

بنا به گزارشی که امروز ۲۴ دیماه از طرف مردم محله فیض آباد به کمیته کردستان حزب رسیده است، از طرف دادگستری سنندج کارشناسان دولتی برای برآورد خسارات وارده به مردم فیض آباد در این محله حضور یافتند. مردم این محله که بیش از سه هفته از اعتراض شان به ویرانی خانه هایشان میگذرد و تا کنون به هیچ کدام از

مجمع عمومی محله فیض آباد ۳ بیانیه صادر کرد التیماتوم به دولت و فراخوان حمایت از جامعه!

روز پنج شنبه مجمع عمومی مردم محله فیض آباد بعد از بررسی کشمکش ایندوره با رژیم و ارگانهایش سه بیانیه صادر کرد که در سطح شهر سنندج توزیع شده است. در یکی از این بیانیه ها به دولت التیماتوم داده شده است که اگر تا ۲۸ دیماه پاسخ روشنی به خواسته های برحق مردم این محل داده نشود، همراه با مردم شهر سنندج دست به تظاهرات و راهپیمایی خواهند زد. در دو بیانیه دیگر از مردم شهر، احزاب سیاسی و دانشجویان تقاضای کمک و حمایت فوری شده است. این روش مبارزه، یعنی اتکا به مجمع عمومی محل و جامعه را فراخوان دادن، نه فقط توده مردم محروم و ستمدیده را متحد نگه میدارد و آنها را در اعتراض و تصمیم چه باید کرد شریک میکند، بلکه با کشاندن آن به جامعه و توقع درست عکس العمل جامعه در مقابل زورگویی و جنایت رژیم اسلامی، کل فضای سیاسی جامعه را ارتقا میدهد. کمیته کردستان حزب به مردم محله فیض آباد و حامیان آنها در شهر سنندج درود میفرستد. جمهوری اسلامی را تنها با زبان زور و تشکل میتوان به عقب راند. پیروزی ممکن است اما با اتحاد و تشکل و خط مشی سیاسی روشن و رهبری آگاه.

ضمیمه:

بیانیه های مجمع عمومی مردم فیض آباد.

بازتکثیر از

کمیته کردستان حزب.

کمیونست کارگری ایران

۲۴ دیماه ۸۴ - ۱۴ ژاویه

۲۰۰۶

به نهادهای دولتی

دادگستری، فرمانداری،

شهرداری، استانداری و شورای

اسلامی شهر سنندج

رونوشت به رسانه های خبری

ما مردم محله فیض آباد

سنندج "دره سید حسن" که بیش از

۳۰۰ خانواده هستیم، در نیمه شب

۴ دی ماه ۱۷۰ منازل مسکونی ما

توسط دولت با خاک یکسان شده

است. در این نیمه شب سرد زمستانی

نیروهای انتظامی با همراهی شهرداری بدون هیچ اطلاع قبلی با ماشینهای شهرداری و نیروهای انتظامی ما را از خانه هایمان بیرون کشیدند تا این تنها سرپناه ما مردم زحمتکش را ویران کنند به این بهانه که ما مجوز ساختمان سازی نداشته ایم.

طی اعتراضاتی که از ۶ دی ماه شروع کرده ایم در مقابل استانداری، شهرداری، فرمانداری، دادگستری و شورای

را نیز از چشم مسئولین دولتی می دانیم. این تنها راهی است که برای ما باقی گذاشته اید.

از طرف مجمع عمومی مردم فیض آباد

به احزاب و سازمانهای مدافع حقوق بشر

گزارشی از وضعیت ما مردم

فیض آباد

دوستان گرامی

ما مردم محله فیض آباد سنندج

نیمه شب ۴ دی ماه ۱۳۸۴ از طرف



شهرداری و نیروهای دولتی خانه هایمان را بر سرمان ویران کردند.

در این نیمه شب زمستانی

نیروهای حکومتی ۱۷۰ منزل

مسکونی ما را به بهانه نداشتن

مجوز ساختمان سازی بر سر ما

ویران کردند و جواب هر اعتراض را

با سرکوب می دهند. کودکانمان در

خواب بودند آنها را از رختخوابها

بیرون کشیدند و تا کنون ۴ کودک از

ناحیه دست و پا مجروح شده اند.

یکی از زنان که خود را جلوی لودری

که خانه اش را تخریب می کرد،

ایستاد و اعلام کرد مگر از روی

جنازه من رد شوید تا خانه من و ۳

کودکم را ویران کنید، شدت مجروح

شد و در جریان درگیری با مامورین

انتظامی دو مرد دیگر نیز مجروح

شدند. تعداد زیادی از مردم این

محله به شکل فجیعی مورد ضرب و

شتم قرار گرفتند.

امروز ۱۵ روز از این حادثه ضد

انسانی می گذرد ما نیز هر روز در

مقابل یکی از ادارات دولتی به این

عمل شنیع و غیر انسانی اعتراض

کردیم. تنها جوابی که گرفتیم از این

مقامات اینست که گویا اشیاهی

رخ داده است !!

۱۵ روز است که کودکان ما در

چادرها در همین محل زندگی می

کنند و هیچ گونه امکانات زیستی

نداریم و تعدادی از کودکان ما از شدت سرما و نبود امکانات مریض شده اند و سلامتی ساکنین این محل بشدت در خطر است. این اعتراضات و مذاکرات تا کنون به نتیجه ای نرسیده و ما به هیچ کدام از خواسته های خود دست نیافته و مرتب از جانب ادارات و ارگانهای دولتی پاس داده می شویم.

ما بدین وسیله از شما انسانهای انساندوست و سازمانهای مدافع حقوق بشر می خواهیم که ما را حمایت کنید. ما از شما می خواهیم از خواسته های بر حق ما پشتیبانی کنید؛

* اسکان و امکانات زیستی

برای ساکنین منازلی که تخریب شده است

* پرداخت خسارات وارده به

مردمی که خانه هایشان را با خاک

یکسان کردند

* معرفی مجرمین این عمل

شنیع به مردم

* سران دولت را مجبور به

جوابگویی به خواسته های ما مردم

محله فیض آباد کنید

به دانشجویان شهر سنندج

دانشجویان دانشگاه

آزاد کردستان علوم پزشکی و

دانشکده های شهر سنندج

بی شک شما از سرنوشت ما

مردم محله فیض آباد و با خاک

یکسان کردن و تخریب خانه

های مسکونی ما خبر دارید. بی

شک می دانید که بیش از دو هفته

است ما مردم این محله با حمایت

بی دریغ مردم شهر سنندج

اعتراضاتی را علیه این بی حقوقی

علیه این حرکت شنیع که در نیمه

شب خانه های ما را برسرمان ویران

کردند، می گذرد با خبر هستید.

بی شک خبر دارید، که ما امروز

در چادرهایی زندگی می کنیم و

تعدادی از ما بخصوص کودکان و

سالمنندان از شدت سرما و نبود

امکانات مریض شده اند. و بی شک

مطلع شدید که مسئولین دولتی

فقط تا به امروز به ما وعده های تو

خالی دادند و هیچ گونه اقدامی

نکرده اند.

ما مردم زحمتکش بیش از هر زمانی به حمایت و پشتیبانی مردم و شما نیازمندیم و انتظار داشتیم که شما نیز در رابطه با این عمل غیر انسانی و تخریب و آواره کردن ۱۷۰ خانواده، با ما هم صدا شوید و از این طریق ما شما را در کنار خود داشته باشیم.

ما مردم زحمتکش فیض آباد انتظار داشتیم از شما دانشجویان که ما را حمایت کنید. انتظار داشتیم شما تحصیل کردگان و روشنفکران این شهر بهرمانه ما به این فکر کنید آیا کودکان ما با این شرایط می توانند مدرسه بروند؟ آیا پدر و مادران این کودکان که از صبح تا شب جلوی این اداره دولتی و آن اداره دولتی با این نماینده و آن نماینده دولت در مشاجره و مذاکره هستند و در این سرمای زمستان در مقابل استانداری شهرداری و فرمانداری و شورای اسلامی شهر تجمع کردند لقمه نانی دارند که بخورند؟ ما از شما انتظار داریم که کمکمان کنید!

شما روشنفکران این شهر هستید و ما انتظار داریم از شما که در این مدت در اعتراضاتمان شرکت کنید. نامه حمایتی بدهید، به مقامات دولتی اعتراض کنید و در يك کلام در این سرنوشت تلخی که به ما تحمیل شده شریک شوید. توقعات ما واقعی است و انتظارات ما به جا. ما انتظار داریم که وضعیت زندگی ما بحث داغ دانشگاهها شود و شما را در کنار خود می دیدیم. امروز هم دیر نشده است.

دانشجویان عزیز و انساندوست و حق طلب ما را حمایت کنید. از خواسته های برحق ما پشتیبانی کنید و برای رسیدن به خواسته هایمان به همبستگی شما با ما مردم محله فیض آباد نیاز داریم.

زنده باد همبستگی و اتحاد
از طرف نمایندگان مجمع
عمومی مردم محله فیض آباد
۲۲ دیماه ۸۴

اعتراض کارگران شرکت واحد ادامه دارد هزاران نسخه اطلاعیه از طرف کارگران شرکت واحد در سطح تهران توزیع شد

تومان، تامین مسکن و سایر خواسته‌های بحق کارگران واحد دفاع میکند و همه سازمانهای کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان در سطح بین‌المللی و همه مردم تهران و کارگران، دانشجویان و مردم آزادیخواه در سراسر کشور را به حمایت همه جانبه از اعتراض کارگران شرکت واحد و خواسته‌های آنها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ دیماه ۱۳۸۴، ۱۶ آذرماه
۲۰۰۶

میگیرد نیز روحیه همبسته و متحد و مصمم کارگران و کارکنان شرکت واحد را گسترش داده است. اکنون همانطور که کارگران در اطلاعیه شان تاکید کرده‌اند، زمان دست زدن به یک مبارزه قدرتمند فرارسیده است.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از خواست کارگران برای آزادی فوری و بی قید و شرط اسانلو، قرارداد‌های دسته جمعی، انحلال شورای اسلامی، برسمیت شناسی سندیکا و حق تشکل آزاد و مستقل کارگری، حداقل دستمزد ۵۰۰ هزار

این اطلاعیه کارگران هشدار داده‌اند که در صورتیکه فوراً اسانلو آزاد نشود و به خواسته‌های آنها پاسخ داده نشود، روز اعتصاب را تعیین میکنند و اعتصاب را شروع میکنند.

کارگران شرکت واحد قصد کوتاه آمدن ندارند و تسلیم نمیشوند. روحیه اتحاد و مبارزه هرروز در میان آنها عمیق تر میشود و اعتماد بنفس برای تداوم مبارزه بالاتر میرود. همبستگی بین‌المللی وسیع و اعتراضاتی که در کشورهای مختلف در دفاع از آنها صورت

مشخص برای اعتصاب به روزهای آینده و در صورت عدم پاسخگویی قالیباف به خواسته‌های آنان احاله گردید. اما از طرف دیگر روز سه شنبه شکایتی از طرف جمعی از کارگران واحد تسلیم وزارت کار شد که در آن به عدم پاسخگویی به خواسته‌های کارگران و از جمله آزادی اسانلو اعتراض شده بود. بعلاوه در همین روز اطلاعیه ای از طرف کارگران شرکت واحد در سطح تهران، در ایستگاهها و در میان رانندگان، در کیوسکهای تلفن و نقاط مختلف شهر در سطح وسیعی توزیع شد. در

اعتراض کارگران و کارکنان شرکت واحد ادامه دارد. مهلت ۱۵ روزه قالیباف روز یکشنبه تمام شد و همانطور که انتظار میرفت نه اسانلو آزاد شد و نه به هیچکدام از خواسته‌های کارگران پاسخ داده شد. در مقابل این وضعیت کارگران خود را برای دست زدن به اعتصاب آماده میکنند. روز دوشنبه اعضای هیئت مدیره سندیکا تشکیل جلسه دادند تا در مقابل وضعیت جدید تبادل نظر کنند. در این جلسه بر خواسته‌های کارگران و بویژه آزادی فوری اسانلو تاکید شد اما تصمیم

لیست حمایتی از کارگران شرکت واحد

اتحادیه رانندگان و کنترل قطار شهری استکهلم - سوئد (کلوب ۱۱۹ اتحادیه سکو)
اتحادیه شورا و سندیکاهای کارگری عراق
کمیته همبستگی بین‌المللی کارگران صنعتی جهان واقع در پورتلند آمریکا

کلوب "سیتی پندل" اتحادیه سکو (قطارهای میان شهری استان استکهلم در سوئد)
شبکه اینترنتی وابسته به سندیکاهای کارگری ترکیه

اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی استرالیا
۵۱ اتحادیه کارگری در آمریکا
اتحادیه سراسری کارگران مونتاز در استرالیا - با ۱۵۰ هزار عضو
گروه خدمات مسافربری اتحادیه ترانسپورت انگلستان (T&G)
اتحادیه کارگران پست کانادا - با ۵۵ هزار عضو

سازمان عفو بین‌الملل (امنستی)
اتحادیه کارگران پتروشیمی در فنلاند
اتحادیه کارگران انرژی نروژ - با ۵۷۰۰ عضو

اتحادیه تجارت، ترانسپورت و ترافیک اتریش
اتحادیه سراسری صنعت قطار، اتوبوس و تراموا در استرالیا
فدراسیون کار و کنگره سازمانهای صنعتی آمریکا - با ۹ میلیون عضو

کنفدراسیون اتحادیه های کارگری نروژ - با ۸۵۰ هزار عضو
مرکز همبستگی اتحادیه های کارگری در فنلاند
کنفدراسیون بین‌المللی کارگران ترانسپورت در کشورهای اردن، تونس و فلسطین

"لیبرنت" که با درج مرتب اخبار به این کمپین کمک کرده‌اند.
کمیته ترانسپورت شهری فدراسیون کارگران ترانسپورت اروپا
اتحادیه کارکنان بیمارستانها در کانادا - شاخه بریتیش کلمبیا - با

همچنین در پی تلاش های واحد های حزب کمونیست کارگری ایران اتحادیه های کارگری در سطح جهان با ابراز حمایت از رانندگان و کارکنان شرکت واحد، خواستار آزادی فوری اسانلو شدند.

لیست حمایتی از کارگران شرکت واحد در داخل و خارج
جمعی از کارگران شرکت ایران خودرو
جمعی از کارکنان شرکت ملی صنایع مس ایران
کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری
انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه
تعدادی از فعالین کارگری صنایع نفت و پتروشیمی مناطق جنوب کشور - خوزستان
کارگران شاهر در سندج
کمیته اعتصابیون نساجی کردستان در سندج
تعدادی از کارگران شاغل در صنایع پتروشیمی منطقه ویژه ماهشهر
جمعی از کارگران عسلویه مردم فیض آباد سندج
دانشجویان دانشگاه علامه، دانشجویان امیر کبیر و شمار دیگری از دانشگاههای تهران
کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری



۴۲ هزار عضو

اتحادیه بین‌المللی کارگری تیمسترز - با ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار عضو
فدراسیون بین‌المللی کارگران ترانسپورت - با ۵ میلیون عضو

کنفدراسیون اتحادیه های کارگری نروژ - با ۸۵۰ هزار عضو
مرکز همبستگی اتحادیه های کارگری در فنلاند

کنگره کارکاناد (CLC) - با ۳ میلیون عضو
کنگره اتحادیه های کارگری بریتانیا (TUC) - با ۷ میلیون عضو

کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه های آزاد کارگری (ICFTU) با ۱۵۵ میلیون کارگر عضو
شبکه اینترنتی "لیبر استارت" و

زنده باد همبستگی بین‌المللی با کارگران و کارکنان شرکت واحد!

در مقابل تهاجم نیروهای انتظامی رانندگان شرکت واحد دست به راهپیمایی زدند شمار کارگران معترض به بیش از ۵۰۰ نفر میرسد

زور و هل دادن به داخل توقفتگاه که در واقع پارکینگ اتوبوسهاست مجبور کردند. اما کارگران کماکان به شعار دادن ادامه میدادند. در اینجا مددی معاون اسانلو برای کارگران سخنرانی کرد و کارگران برای آزادی اسانلو و علیه نوریان و مسیولین فروشگاهها شعار میدادند. سرهنگ جعفری رییس کلاتری منطقه "هفت حوض" به محل آمد و به کارگران گفت که تجمع آنها و راهپیماییشان غیر قانونی است. کارگران همچنان شعار میدادند. ساعت ۱۲ ظهر سرانجام کارگران با اعلام اینکه فردا آخرین مهلت قالیباف برای پاسخگویی به خواستههایشان است با شعار اسانلو آزاد باید گردد تجمع خود را خاتمه دادند و دستدریج پراکنده شدند.

کارگران اعلام داشتند که فردا شبیه ۲۴ دی نیز ساعت ۹ صبح به همین منظور در محل فروشگاه شرکت واحد در شرق تهران تجمع خواهند داشت و هیات مدیره را فراخوانده اند که به مجمع آنها بیاید و به اعتراضات آنان جوابگو شود.

حزب کمونیست کارگری ایران همه کارگران و مردم تهران را به حمایت فعال از مبارزه رانندگان شرکت واحد فرا میخواند. این مبارزه ای است که به همه مردم مربوط است و نباید گذاشت جمهوری اسلامی رانندگان را عقب براند. با شرکت در تجمعات رانندگان و با اعلام پشتیبانی از رانندگان باید حرکت اعتراضی رانندگان شرکت واحد تهران را تقویت کرد. منصور اسانلو باید آزاد شود. شوراهای اسلامی باید منحل شوند. خواستههای رانندگان باید عملی شود.

در مسیر راه رانندگان شعار میدادند و مردم با آنها ابراز همبستگی میکردند و دست تکان میدادند. ترافیک سنگینی بوجود آمده بود. خیابان "هنگام" کاملاً مسدود شده بود. خبرنگاران زیادی به محل آمده بودند. مامورین انتظامی از فیلم



برداری جلوگیری میکردند و کسانی را که دوربین فیلم برداری همراه داشتند را مورد تعقیب قرار میدادند. شعار اصلی رانندگان آزادی اسانلو بود. جمعی از کارگران در پیاده رو وضعیت مبارزه و اعتراض خود را به مردم توضیح میدادند. یکی از این رانندگان مورد تعرض نیروهای انتظامی قرار گرفت

حقوق خویش حق تشکیل سندیکا را دارند.

تشکیل سندیکا از اساسی ترین حقوق کارگران است

سندیکا حق مسلم کارگران است ما خواستار اجرای مفاد قطعنامه ۹۸ و ۸۷ سازمان بین

الملل کار هستیم و همچنین شعارهایی در مورد حق تشکل و انحلال شوراهای اسلامی نوشته شده بود. کارگران شعار میدادند: "اسانلو آزاد باید گردد". "شورای اسلامی منحل باید گردد" و "شورا خیانت میکند دولت حمایت میکند". از ساعت ۱۱ صبح کارگران از

هم با مانع روبرو شد و بدنبال این مانع تراشی ها بود که کارگران تصمیم به اجتماع روز جمعه گرفتند. کارگران اعلام کرده بودند که در صورتیکه از برگزاری مجمع عمومی آنان جلوگیری شود دست به تجمع اعتراضی خواهند زد و رانندگان

تمام مناطق تهران را به این مجمع فرا خوانده بودند.

در تجمع روز جمعه کارگران با دیدن این وضعیت دست به اعتراض زدند و پلاکاردهایی را که از قبل آماده کرده بودند بالا بردند و شروع به شعار دادن کردند. بر روی پلاکاردها شعارهایی چون منصور اسانلو فورا آزاد باید گردد نوشته

بنا به گزارش رسیده به حزب کمونیست کارگری روز جمعه ۲۳ دی ساعت ۹ صبح حدود ۵۰۰ نفر از کارگران شرکت واحد در جلوی مسجد شارانله در خیابان هنگام تجمع کردند. این تجمع همانطور که قبلاً اعلام شده بود به منظور برگزاری مجمع عمومی و انتخاب هیئت بازرسی تعاونی مصرف شرکت واحد بود. کارگران خواهان انتخاب بازرسی خود و برکناری مسئولین منتصب شده در تعاونی مصرف هستند. اما حراست جمهوری اسلامی از صبح روز جمعه در ایستگاههای اتوبوس اطلاعاتیه ای نصب کرده بود که در آن نوشته شده بود "مجمع عمومی تعاونی مصرف کارگران شرکت واحد که قرار بود روز جمعه برگزار شود، برگزار نخواهد شد و به وقتی دیگر موکول شده است". از اینرو علیرغم اینکه در مناطق مختلف کارگران بطور گروهی و جمعی سوار بر اتوبوس ها آماده رفتن به مجمع عمومی خود در مسجد شارانله بودند اما این اطلاعاتیه باعث شد که بسیاری از آنان موضوع را منتفی بدانند. علیرغم این ساعت ۹ صبح شمار زیادی از کارگران شرکت واحد جمع شدند و هر لحظه بر تعداد آنها افزوده میشد. بنا به گزارش رانندگان این تعداد به حدود ۵۰۰ نفر رسید. در محل تجمع رانندگان تعداد زیادی نیروی انتظامی و لباس شخصی و نیروی گارد ویژه جمهوری اسلامی مستقر شده بودند. نیروهای جمهوری اسلامی از همان ابتدا مانع برگزاری مجمع عمومی شدند. از سوی دیگر هیئت مدیره انتصابی نیز حضور نیافته بود.



اشاره کنیم که این هشتمین بار است که کارگران شرکت واحد برای تشکیل مجمع عمومی تعاونی مصرف تلاش میکنند ولی هر بار با موانعی روبرو میشوند. روز چهارشنبه ۲۱ دی نیز کارگران شرکت واحد تلاش کردند تا مجمع عمومی خود را برگزار کنند، اما باز

شده بود. شعارهای دیگر عبارت بود از: همه کارگران جهت دفاع از

محل مسجد شارانله به طرف منطقه یک اتوبوسرانی که مسیری ۲۰۰ متری بود، دست به راهپیمایی زدند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت
کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ دی ۱۳۸۴ - ۱۳ ژانویه
۲۰۰۶

وقتی که رئیس جمهور طالبانی بهانه میگیرد



عبدل گلپریان

آنها، با خط میخی و روی چرم نوشته شود و بعد از سالها از طریق شتر به منطقه ارسال شود.

برای من جای هیچگونه تعجبی نیست که نویسندگان کرد در منطقه حضور دارند و از نزدیک ناظر و شاهد اوضاع سیاسی در کردستان عراق هستند. دارند می گویند و می نویسند که دروازه قدرت در کردستان است. این را طالبانی و بارزانی در عراق تجربه کرده اند چرا نباید از آنها یاد گرفت. آرزوی این افق را برای این آدمها نداشته ام با پای خود به درون خط راست و این سنت ناسیونالیستی قدم گذاشتند و "پاسخ" به نقد ما را هم از موضع این سنت جواب می دهند. برای چندمین بار و با سیاه کردن اوراق زیادی و همچنین اجلاسهای متعدد، هنوز توانایی جواب به نقد سیاسی یک صفحه ای حمید تقوایی را از جانب این دو جریان شاهد نیستیم. امیدوارم بجای توهین، تحقیر و بی احترامی به انسان بتوانند به پاسخی سیاسی متصل شوند هر چند که دور از انتظار است.

این راهم باید مطمئن باشند که اگر بدترین فحاشی ها را هم به ما حواله بکنند، ما سر سوزنی از نقد سیاسی سفره ای که پهن کرده اند کوتاه نخواهیم آمد از آن رو که با نام منصور حکمت این بساط را پهن کرده اند. شخصا همه آنها را بعنوان افرادی که میشناسم، برایشان بیشترین احترام را قائل هستم اما کوچکترین ارزشی برای خط و افق سیاسیشان قائل نیستم.

بکار گرفته است. آیا شخص افترا زن که ایرج فرزاد باشد به این فکر نمی کند که خواننده مطلب "زیبای" ایشان محض اطمینان هم شده نگاهی مجدد به نوشته حمید خواهد کرد؟. به نظر من کسی که به سیم آخر زده باشد به این پرنسیپها هیچوقت نمی اندیشد. ایرج فرزاد حتما داستان مشهور دعوی آن دو راننده تاکسی را که در زمان شاه تصادف کرده بودند خوب میدانند و راننده مقصر از فرط ناتوانی و برای رفع خلافت خطاب به راننده دیگر گفت: حالا دارید به شاهنشاه آریا مهر فوش می دهید؟ ایرج فرزاد باید تاکنون دانسته باشد که ریبوار احمد سرکرده هیچ باندی نیست بلکه دبیر کمیته مرکزی حزبی است که دارد مواضع، افق و سیاستهای راست را در این حزب و با نام منصور حکمت در دستور کار خود گذاشته است و کورش مابانه کارش را می کند.

یکی دیگر از طفره رفتنهای مدافعین این بیانیه مشهور این است که بعد از هر ناسزا گویی، سری هم به تاریخ دوران خروجشان از حزب کمونیست کارگری می زنند و از زیر پا نهادن پلنومی که قرار بود با شیر یا خط انداختن یک نفر، بزعم خود همه چیز را سر جای خود قرار دهند، کماکان به طفره رفتن از پاسخ روشن ادامه میدهند. با اندکی تامل و تعمق بر سیل نوشته هایی که در دفاع از بیانیه پرچم سفید ریبوار احمد نوشته شد میبینیم که نقد سیاسی یک صفحه ای آدمی که خودش در منطقه نیست و هیروتی است و غیره، چه زلزله ای را در میان این دو جریان پیا می کند تا جاییکه بجز فحاشی و توهین و بی احترامی چیز دیگری را در این شاهکارهای به میراث گرفته شده از چپ سنتی شرق زده با ناسیونالیسم کرد را نمی توان دید.

حتی کامپیوتر بیچاره این دستاورد جامعه بشری هم از حمله و تعرض این سنت در امان نیست. گویامشتاق این هستند که نقدهای کمونیزم کارگری از سیاستهای راست

طرف مدافعینش اثبات این بی ربطی و پشت کردن به مبارزات و اعتراضات توده های مردم در کردستان عراق است. اما آیا واقعا فهمیدن این نقد سیاسی و پاسخ سیاسی به آن اینقدر مشکل است؟ آیا قادر نیستند که با منطق سیاسی بگویند اینطور نیست و خلاف آنرا برای مردم و برای صفوف خود توضیح دهند؟ به نظر من قادرند و می توانند پاسخ روشن بدهند اما با آویزان شدن به مارکس و منصور حکمت خیر و این آن تناقضی است که آنان را در خود گرفتار نموده است.

طرفداران این بیانیه به ما میگویند که شما اهل این کارها نیستید و البته درست هم می گویند ما هیچوقت اهل این نوع کارها نبوده ایم. چنین افق و سیاستی فقط از عهده احزاب و جریانهای سیاسی که پای در سنت ناسیونالیسم در کردستان دارند بر می خیزد. به همین خاطر است که بجای پاسخ سیاسی، ادبیات و فرهنگ و سنتهای جریانهای ناسیونالیست کرد را تحویل ما میدهند. اینها نمونه های تپیک کمپینی است که بعنوان پاسخ به ما و در دفاع از بیانیه کرش داده شده است دقت کنید:

(اینها هیروتی هستند - سراسیمه شده اند- غلط می کنند- اگر تکرار کنید سنگسار میشوند- دستتان را قطع می کنیم- اینها مناسک چپهای کنگره ۵ هستند- فرقه ای هستند- چپ سنتی هستند- هیچی نمیفهمند- در منطقه نیستند- خبر ندارند- آدمهای این میدان نیستند- اینها حب و بغضهای نازل درون فرقه تان است- دارید انتقام می گیرید و بسیاری از این القاب و عبارات و ادبیاتی که معلوم است متعلق به چه سنتی است، در بی پاسخی به این نقد بر ما سرازیر می شود. تازه ترین نمونه این توهین، تحقیر و فحاشیها، افترا های ایرج فرزاد است. ایرج فرزاد مدعی است که گویا حمید تقوایی در نقدش بر این سند تاریخی، عنوان "باند ریبوار احمد" را

میهنی به مقرهای حککع در ۵ سال قبل و در یک مقطع معین را نمی شود بر تن یک تاریخ ۵ ساله دوخت و آنرا با نام "فضای متشنج موجود" قالب کرد و در زیر سایه آن پرچم سفید را علم کرد.

نکنه دوم اینکه بدنبال نقد پرچم سفیدی که ریبوار احمد به اهتزاز در آورد، کادرهای رهبری "حککع" و برخی از کادرهای جریان راست کورش مدرسی، با افتخار تمام بر این مسئله اسرار ورزیدند که ضرورت صدور این بیانیه به این خاطر بوده که اتحادیه میهنی اعتراضات مردم را به ما یعنی (حککع) نسبت می دهد و خواسته ایم با اتخاذ این موضع در بیانیه، بهانه گیری را از اتحادیه میهنی بگیریم. (سخنرانیهای پالتاکی شمال علی - رحمان حسین زاده اواخر دسامبر ۲۰۰۵)

آیا چیزی بهتر از این و روشنتر از این استدلال برای شفاف نشان دادن پرچم سفید در برابر رئیس جمهور طالبانی و حاکم بخشی از کردستان و بی ربطی نشان دادن خود به مبارزات مردم، موجود هست؟ بیانیه ای که می خواهد انتصاب اعتراضات مردم را در پیشگاه رئیس جمهور طالبانی و حکومتش انکار کند و از خود بزداید و برای رفع این سوتفاهم بر سر میز معامله و مذاکره بنشینند، همان پرچم سفیدی است که حمید تقوایی بدرستی آنرا روی میزکسانی که خود را در "حککع" کمونیست و در مقابل جامعه مسئول می دانند، گذاشته است.

قبول بی ربطی به اعتراضات مردم، پذیرش سربراه بودن در برابر رئیس جمهور طالبانی و حاکمان در قدرت و خالقین سناریوی سیاه، اساس و هدف این بیانیه و این پرچم سفیداست و جایگاه آن دقیقا در همین نکته نهفته است. یعنی متقاعد کردن رئیس جمهور عراق و اینکه "حککع" کوچکترین نقش و دخالتی در اعتراضات و مبارزات مردم کردستان را ندارد. جوهر سخنرانی های متعاقب این نقد و از

پرچم سفید در برابر پرزیدنت طالبانی عنوان نقد سیاسی معینی از طرف حمید تقوایی به نوشته ای است که در آن ریبوار احمد دبیر کمیته مرکزی "حککع" از پرزیدنت طالبانی خواسته است به "فضای متشنج" مابین "حککع" و اتحادیه میهنی خاتمه دهد. بنا بر دلائل مدافعین این بیانیه، اتحادیه میهنی این را بهانه می آورد که نیروی محرکه اعتراضات مردم، از جانب "حککع" صورت میگیرد. طرفداران این بیانیه در "حککع" و جریان کورش مدرسی مقالات زیادی نوشتند و سمنارهایی هم در "پاسخ" به این نقد یک صفحه ای حمید تقوایی برگزار کردند.

می خواهم کوتاه و مختصر در مورد "پاسخهای" داده شده به نقد حمید تقوایی و همچنین کرنش در مقابل بهانه های اتحادیه میهنی چند کلمه ای بیان کنم.

نقد حمید تقوایی برای هر آدمی که بتازگی با دنیای سیاست آشنا شده باشد، بخوبی روشن و مشخص است که دارد دیدگاه و نگرشی را در این بیانیه نقد می کند که دارد به دولت حاکم و رئیس جمهورش تقاضای خاتمه دادن به "تشنجی" را مطرح می کند که هیچگونه موجودیت خارجی ندارد. متعزین به نوشته حمید تقوای (البته بعد از این نقد)، خودشان به اندازه کافی پوچ بودن این فضای متشنج را بیشتر رو کردند. چگونه؟

مدافعین بیانیه گفتند و نوشتند که در شهرهای کردستان عراق دفتر و مرکز و محل دارند، گفتند در میان مردم دارند فعالیت علنی خود را پیش می برند، گفتند نیروهایمان در محل دارند کارشان را می کنند و در تاکید بر بودنشان در منطقه، آنقدر جلو رفتند که بنظر می رسید مناطقی را هم تحت کنترل و حاکمیت خود دارند و... اگر چنین است پس "فضای متشنج" دیگر چه صیغه ای است؟ می گویند داریم در منطقه کارمان را می کنیم پس بنابر این اوضاع روبراه است. اما تعرض و حشیانه و ضد کمونیستی اتحادیه

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری در مورد تهدیدات باند رژیم "امت حزب الله" در سنج کار خودشان است باید باز خواستشان کنیم

اعتراض کرد، باید در مقابل ارگانهای دولتی دست به جمع زد و بازخواستشان کرد. کار خودشان است و باید حساب پس بدهند. سرنگونی جمهوری اسلامی و برپایی يك نظام آزاد و برابر سوسیالیستی راه خلاصی از کل تاریخ سراپا جنایت جمهوری اسلامی است.

مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۷ دیماه ۱۳۸۴ - ۱۷ ژانویه ۲۰۰۶

با آنها برخاست و زوزه های تهدید آمیز جانیانی که در نتیجه اعتراض و مبارزه مردم زخم عمیقی بر پیکر آنها وارد آمده است را باید خاموش کرد.

کمیته کردستان حزب رژیم اسلامی و باندهای جنایتکارش را شدیداً محکوم میکند و مردم سنج و فعالین اجتماعی و سیاسی و فرهنگی را به هوشیاری بیشتر در مقابل این تحركات رژیم فرا میخواند. جوانان و مردم سنج باید در تلاشی متحدانه و انقلابی هر تحرك رژیم اسلامی را برای تنگ کردن حلقه اختناق به شکست بکشانند و رژیم اسلامی را مرتباً عقب برانند. به این تهدیدات باید

شدند. تردیدی نیست که افسار این باندهای جنایتکار مستقیماً در دست سران نظام و نهادهای قتل و جنایت آن است. این پدیده جدید نیست. رژیم اسلامی هر جا نتوانسته "رسماً و قانوناً" بکشد، به "بخش خصوصی و تصادف" و قتل خیابانی روآورده است. این روشها ادامه سیاست ارباب است و هدفی جز ساکت کردن و ترساندن مردم ندارد. این روشها از سر استیصال است، بارها آزمایش شده و اگرچه قربانی گرفته، اما به ارباب مردم منجر نشده است. بحران خودشان را تشدید کرده است. با اینحال این تهدیدات را باید جدی گرفت و به مقابله محکم

نظام" هستند، مدعی اند که پند و اندرزهای این دلسوزان در مورد تحرك و فعالیتهای "وابستگان به خارج و ضد انقلاب" مورد توجه قرار نگرفته و در صورت اقدام نکردن نهادهای ذریبط راسا این افراد را ترور خواهند کرد! مورد آخر اطلاعیه ای از جانب "امت حزب الله کردستان - شاخه سنج" در روز ۲۵ دیماه است که سایت خبری "تبریز نیوز" آنرا منتشر کرده است. در این اطلاعیه تعدادی از فعالین حقوق مدنی از جمله رویا طلوعی، اجلال قوامی، سعید ساعدی، مادح احمدی، بهزاد خوشحالی، محمد صدیق کبودوند، امید احمد زاده و کیوان فرهمندی تهدید به قتل و ترور

روشهای سازمانهای تروریستی رژیم اسلامی را همه میشناسند. وزارت اطلاعات و اداره اماکن و بسیج و سپاه و انصار حزب الله بجای خود محفوظ، احضار و تهدید و تلفنهای مشکوک و تعقیب و مراقبت بکنار، هر از چندگاهی "بخش خصوصی" را جلو میفرستند. یعنی همانهایی که وقتی گند کارشان درمی آید "عناصر خودسر" نام گذاشته میشوند. دستکم در یکسال گذشته چند اطلاعیه از جانب گروههایی دست ساز بنام "امت حزب الله"، "فدائیان اسلام" و اسامی مشابه منتشر شده اند. در این اطلاعیه ها در عین حال که پنهان نمیکنند که "دلسوزان

تشکیل مجمع عمومی کارگران شرکت واحد و تداوم رودر روئی آنها با رژیم

اخبار این مبارزه، فاکتورهای بسیار مساعدی برای سازمان دادن يك اعتصاب موفق و قدرتمند است. رفقای کارگر در شرکت واحد، با تمام قوا به پیش. اجازه ندهید بیش از این شما را سر بدوانند و با وعده و وعید شما را فرسوده کنند. شرایط از هر نظر برای به پیروزی رساندن مبارزه شما آماده است. از این فرصت برای تحقق خواستهای عادلانه خود با تمام قوا و متحد و یکپارچه استفاده کنید.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۲ دیماه ۱۳۸۴، ۱۲ ژانویه ۲۰۰۶

جمعه شرکت کنند و در آنجا از جمله در مورد ادامه مبارزه و تاریخ اعتصاب بعدی تصمیم بگیرید. جمهوری اسلامی تلاش میکند با وعده و وعید و اذیت و آزار کارگران از جمله دستگیری فعالین آنها فرصت بخرد و مبارزه آنها را تضعیف کند. در شرایط کنونی تنها با دست زدن به يك اعتصاب متحد و قدرتمند است که میتوان جمهوری اسلامی را به عقب راند و این مبارزه را به پیروزی رساند. حمایت مردم تهران، کارگران مراکز مختلف و حمایت گسترده جهانی از کارگران شرکت واحد همراه با انعکاس هرروزه

جمعه آزادی اسانلو روز شنبه ۲۴ دیماه پایان می یابد. کارگران قبلا اعلام کرده بودند که چنانچه تا این تاریخ به خواستههایشان رسیدگی نشود دست به اقدامات گسترده تر خواهند زد. تا این تاریخ سندیکای کارگران شرکت واحد تصمیمات بعدی خود را اعلام نکرده است. حزب کمونیست کارگری، کلیه کارگران و کارکنان شرکت واحد را به اتحاد هرچه بیشتر و پافشاری بر خواستهای بحق خود و آمادگی برای يك اعتصاب قدرتمند فراخوانده و از کلیه کارگران و کارکنان شرکت واحد خواسته بود که در مجمع عمومی

به تجمع اعتراضی بزنند. تجمع جمعه گوشه ای از رویاروئی کارگران و جمهوری اسلامی بود. در اطلاعیه شماره ۳۵ به دستگیری دو نفر از کارگران بنام جواد کفایتی و ابراهیم گوهری در روز ۲۰ دیماه اشاره شده بود. طبق گزارشی که دریافت کردیم، تنها ابراهیم گوهری دستگیر شده بود که بدینوسیله خبر قبلی تصحیح میشود. جرم ابراهیم گوهری جمع آوری امضا برای آزادی اسانلو است! لازم به یادآوری است که کمتر از دو هفته مهلت برای رسیدگی به خواستهای کارگران شرکت واحد و از

در اطلاعیه شماره ۳۵ حزب کمونیست کارگری آمده بود که جمهوری اسلامی مانع تشکیل مجمع عمومی کارگران شرکت واحد برای انتخاب بازرسین تعاونی مصرف شده. طبق گزارشی که بدست حزب رسیده است، کارگران در مقابل این اقدام رژیم تصمیم گرفتند روز جمعه ساعت ۹ صبح در خیابان هنگام در مسجد شاراله مجمع عمومی خود را برای انتخاب بازرسین تعاونی مصرف برگزار کنند. کارگران تصمیم داشتند چنانچه جمهوری اسلامی مانع تشکیل مجمع عمومی شود، دست

مشخصات فنی

Satellite: Telstar 12
Center Frequency:
12608MHz
SymbolRate:19279
FEC:2/3
Polarization:
Horizontal

تلویزیون
کانال جدید
۸ تا ۱۰ شب

راديو انترناسيونال
۹ هر شب
۶۱ متر برابر با
۷۴۹۰ كيلو هرتز

از سایت ایسکرا دیدن کنید
www.iskraa.org

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!